[image: ]

СОВЕТ
муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Динского района
РЕШЕНИЕ
от 28.01.2016		№ 94-20/3
поселок Агроном

О проведении публичных слушаний о возможности и целесообразности формирования рыбоводного участка на участке реки 1-я Кочеты, АЗО/КИРПИЛ/93/38/17 в пос. Зарождение Мичуринского сельского поселения Динского района Краснодарского края
В соответствии с статьей 28 Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Мичуринском сельское поселении», утвержденным решением Совета Мичуринского сельского поселения Динского района от 09.06.2006 № 1, ст. 17 устава Мичуринского сельского поселения, рассмотрев обращение главы КФХ Русанова Е.В. от 15.12.2015, учитывая, что по результатам проведения открытого аукциона № 31 по извещению № 291015/1041801/02, размещенному на официальном сайте Российской Федерации www. torgi.gov.ru 29.10.2015 г., право на заключение договора водопользования заявленным участком акватории р. 1-я Кочеты (в границах  муниципального образования Динской район): участок акватории площадью 0,302 км2 в границах географических координат: точка 1: 45°09'22,77" с.ш., 39°15'40,10" в.д.; точка 2:  45°09'25,58" с.ш., 39°14'30,39" в.д.; точка 3:  45°09'25,76" с.ш., 39°14'26,03" в.д.; точка 4:  45°09'19,59" с.ш., 39°15'40,99" в.д.; совместное водопользование; водопользование без забора (изъятия) водных ресурсов из водных объектов; использование акватории, в том числе для рекреационных целей закреплено за Открытым акционерным обществом «Агроном», а также учитывая наличие в зоне предполагаемого рыбоводного участка исторически сложившейся жилой застройки, Совет Мичуринского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
1. Проведение публичных слушаний по теме: «О возможности и целесообразности формирования рыбоводного участка на участке реки 1-я Кочеты, АЗО/КИРПИЛ/93/38/17 в пос. Зарождение», считать не целесообразным, публичные слушания не объявлять.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Мичуринские вести» и разместить на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения Динского района www.michurinskoe.org в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию совета по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Сверчков) и администрацию Мичуринского сельского поселения Динского района (Иванов).
Глава Мичуринского
сельского поселения 								В.Ю. Иванов	В.Ю.Иванов
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.
image1.jpeg